Folium CLI

et Veneris horis plueris dictos magistros Jo. et B. pluvatores hinc
inde pro loco in quo hmoi remissionis negotiis expediri debet nominatos
et pro nos modo quo supra deputatos testes litteras scripturas instrumenta
ta quecumque et qualiacumque coram vobis super positonibus et articulis antedictis
quos vobis una cum interrogatoribus pro parte dicti. n. exaduerso principalius
dati. sub nostro sigillo transmissimus inclusis producendum atque producendas
et producenda prudenter recipere et testes ipsos medius eorum iuramentis iuxta et
fim interrogatoria predicta parte aduersa fonsan coram vobis exhibenda et
alii iuxta discretionem a deo vobis data pro vos vel notarium iuratum fidem
lempre legaliter ad hec a vobis deputandum diligenter examinare curet. Ita
scripturas instrumenta et munimenta transcribi dicta et depositiones re-
stiu fideliter in scriptis pro notariis fideles redigunt faciat. Si vero n. exaduer-
so principales testes dicti domini. n. principalis reprobarer voluerit. extunc testes
super hmoi probatoe coram vobis producendos infra alii mensem dictos duos
meles immediate sequentes sili mo recipiantur. ipsosque iuxta interrogatoria
coram vobis super hmoi reprobatore fonsan exhibenda alioquin iuxta dictam
a deo vobis datum prudentiam per vos vel dictum notarii diligenter exami-
nare curetis. depositoribus vero dictorum testium acque dictis fideliter in scriptis
redactis vacu positoribus et articulis supradictis ac litteris scripturis in-
strumentis et munimentis siue ipsoz. veris transumptis sub sigillis ve-
stris inclusis ad nostram vel fonsan interim loco nostri surrogadum auditio-
ris presencia ad dictam Romam curiam apotropi poterit cum fidei nuncio ad hoc
in manibz vestris iurato transmittat. Significantes nobis aut surrogando
aut auditori prefato quod et quam fides ipsi testibus litteris scripturis transsum-
ptis fuerit adhibenda ac etiam dicer partibus aut eorum procuratoribus perempto-
rum terminum et perentem assignetis infra quemque pro se vel procuratores suos idoneos
os cum omnibus actis et acitatis iuribus instrumentis dictis testium et
alii munimentis causam huiusmodi concernient. Se nostro seu eiusdem sur-
rogandum conspectui representent iustam domino dante sententiam res-
cepturi. Testes aut qui nominati fuerint si se odio gratia amore fauore vel
timore subtraherint per censuram ecclesiastica appellatione postposita co-
pellatis veritati testimonium prohibere. Quod si forte vos domini archidiaconi
et officiales. N. iudices et commissarii premissa omnia et singula
prout ad vos pertinet et spectat non adimplueritis aut aliquid in contraria
feceris ac mandatis et monitionibus nostris hmoi imouerius apostolicis non parueritis realiter et cum effectu. Nos in vos exnuic put extuc
et extunc put exnuic trium diez canonica monitione premissa excommunicatio
sententiam ferimus et etiam promulgamus in his scriptis Diem ve-
ro prefixionis vestre hmoi atque formam et quicquid in premissis et. Absolu-
tur oem vero et. qui prefata nostra sententia et. reseruamus. Folium autem
et si alter dictorum. d. archidiaconorum et officiarum iudicium et missariorum pro-
missum exequendis personaliter interesse non possit et extuc alter ex dicto
de impedimento alterius ea nichilomin exequatur. In quoque oīm et. hmoi
nostram remissionem in se pertinen. et. Decreta autem sunt hec presens nostra res-
missio per nos auditorem prefatum Romam apud sanctum Petrum et.
Benedicti sub anno et.